
  

Copia 

 

 

CONSORZIO PER IL WELFARE INTEGRATO DELL’AMBITO 

TERRITORIALE SOCIALE A02 

 

TRA I COMUNI DI: CONTRADA, FORINO, MERCOGLIANO, MONTEFORTE IRPINO, 

OSPEDALETTO D'ALPINOLO, SANT'ANGELO A SCALA, SUMMONTE 

C.F.92106340646 – PIAZZA MUNICIPIO, 1 83013 MERCOGLIANO (AV) 

EMAIL: ambitosocialea02@comunemercogliano.it – PEC: udp.ambitoa02@pec.it  

 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL 

DIRETTORE GENERALE  

 

Numero 54 del 14-07-2022 

 
 

 

 

 

OGGETTO: 
 

Nomina commissione di valutazione per la selezione di n.4 unità per un tirocinio 

da svolgersi presso l'Ente Comune di Forino. 

 
 

 

 
 

mailto:ambitosocialea02@comunemercogliano.it
mailto:udp.ambitoa02@pec.it


  

 

Pag. 2 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il T.U.E.L. d.lgs. 18 AGOSTO 2000, n. 267; 

VISTA la vigente regolamentazione in essere nell'Ambito Territoriale Sociale A02; 

VISTO il decreto del presidente del CDA di nomina del Direttore Generale, del responsabile 

amministrativo e del segretario;  

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio di Piano; 

Premesso che: 

• Il Comune di Forino nell’ambito del programma Garanzia Giovani ha indetto un avviso 

pubblico per individuare n.4 unità per un tirocinio da svolgersi presso l’Ente Comune come 

addetti a funzioni di segreteria; 

• I profili ricercati fanno riferimento alle categorie protette; 

Vista: 

• la nota prot. 3817 del 11/07/2022 del Comune di Forino acquisita al nostro protocollo con il 

n. 2475 del 13/07/2022 con la quale si richiede al nostro Consorzio per il Welfare Integrato 

Ambito Territoriale A02 di attivare le procedure necessarie per selezionare le quattro unità 

summenzionate; 

Considerato che: 

• al fine di poter individuare le quattro unità   appartenenti alle categorie protette per lo 

svolgimento di un tirocinio presso il Comune di Forino, risulta necessario procedere, in 

conformità con le disposizioni in materia, alla nomina di apposita commissione di valutazione 

composta da: 

• Dott. Di Grezia Flaviano, Responsabile Amministrativo Consorzio Ambito A02, presidente; 

• Dott.ssa Lena Marisa Coordinatrice dei Servizi Sociali Professionali, componente; 

• Dott.ssa Serena Lauro, assistente sociale competente per il Comune di Forino, componente 

con funzioni di segretario; 

Ritenuto quindi procedere come sopra evidenziato; 

DETERMINA 

1. Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

2. Di nominare e di autorizzare, ai fini della selezione delle quattro unità per un tirocinio 

finanziato dal PAR Garanzia Giovani Campania da svolgersi presso l’Ente Comune di Forino 

in conformità con le disposizioni in materia, alla nomina di apposita commissione di 

valutazione che risulta così composta: 



  

 

Pag. 3 

• Dott. Di Grezia Flaviano, Responsabile Amministrativo Consorzio Ambito A02, presidente; 

• Dott.ssa Lena Marisa Coordinatrice dei Servizi Sociali Professionali, componente; 

• Dott.ssa Serena Lauro, componente con funzioni di segretario; 

Di demandare all’Ufficio di Piano gli adempimenti consequenziali all’adozione del presente 

atto. 

Di disporre che il presente atto venga trasmesso al Comune di Forino e pubblicato nell’Albo 

on-line del Consorzio, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69. 

   



  

 

Pag. 4 

 

 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa (art. 147 bis del D.lgs 267/00 e s.m.i). 

 

Mercogliano, lì  14-07-2022 IL DIRETTORE GENERALE 

 F.TO Dott.  Leo Michele 

  

                                                               

 

Settore Finanziario 
 

VISTO, per la regolarità contabile (art. 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267) 

VISTO, per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa suddetta (art. 

147 bis, art.151, comma 4, e art. 153, comma 5 e 183, comma 9 del D.Lgs. 18/8/2000, 

n.267) 

 

Mercogliano, lì             IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

 F.TO Dott. Leo Michele 

  
 

 

Pubblicazione 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo dell’Ente il             

 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al            

 

 

Mercogliano, lì             IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 F.TO  Di Grezia Flaviano 

  
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 

Mercogliano, lì  

___________________ 

IL SEGRETARIO  

 DR.ssa Festa Gemma 

 ______________________ 

 


